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Medborgarförslag om att bygga en bollvägg för 
tennis i området kring Tantolunden 

 

Svar på medborgarförslag 
 

Förvaltningens förslag till beslut 
Stadsdelsnämnden överlämnar förvaltningens tjänsteutlåtande som 
svar på medborgarförslaget. 

Sammanfattning 
Södermalms stadsdelsnämnd har fått ett medborgarförslag om att 
bygga en bollvägg för bland annat tennis i området kring 
Tantolunden. 
  
Stadsdelsförvaltningen tackar för medborgarförslaget som syftar till 
att öka utbudet av sport- och fritidsaktiviteter inom 
stadsdelsområdet.  
 
Förvaltningen tycker att det är en relevant åtgärd att genomföra och 
föreslår därför att bollväggen anläggas hösten 2024 eller våren 
2025. 

Bakgrund 
Södermalms stadsdelsnämnd har fått ett medborgarförslag om att 
bygga en bollvägg för tennis och andra bollsporter i området kring 
Tantolunden. Stadsdelsnämnden beslutade vid nämndsammanträdet 
den 19 september 2024 att ge förvaltningen i uppdrag att bereda 
medborgarförslaget. Medborgarförslaget bifogas som bilaga till 
tjänsteutlåtandet. 

Ärendet 
I medborgarförslaget föreslås att en bollvägg byggs i området kring 
Tantolunden och Zinkensdamms IP. I förslaget lyfter man fram att 
en bollvägg gör det möjligt att träna på egen hand, och att det skulle 
uppmuntra till fysisk aktivitet. Det är också möjligt att spela ett fåtal 
personer samtidigt mot väggen. Medborgaren önskar också att 
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Medborgarförslag om att bygga en bollvägg 
för tennis i området kring Tantolunden 
 

bollväggen placeras så att spelandet inte riskerar att störa boende i 
närheten.  
 
I förslaget bifogas en bild på en bollvägg som kan tjäna som 
förebild. Bollväggen i bilden är grön med en målad linje som 
markerar höjden för ett vanligt tennisnät. 

Ärendets beredning 
Ärendet har beretts av stadsmiljöenheten inom Södermalms 
stadsdelsförvaltning. Ärendet har behandlats av förvaltningsgruppen 
och pensionärsrådet den 11 november 2024. 

Förvaltningens synpunkter och förslag 
Stadsdelsförvaltningen tackar för medborgarförslaget som syftar till 
att uppföra en bollvägg som kan användas för att spela tennis och 
andra bollsporter på egen hand eller tillsammans med andra. 
Förvaltningen tycker att det är en god idé och ser gärna att förslaget 
förverkligas. Stadsmiljöenheten har hittat ett par lämpliga platser 
för bollväggen i Drakenbergsparken, och dessa undersöks nu vidare. 
Ambitionen är att placera väggen i anslutning till de delar av parken 
som redan i dag rymmer anläggningar för sport- och 
fritidsaktiviteter. Förvaltningen föreslår att väggen byggs under 
hösten 2024 eller våren 2025. 
 
Förvaltningen föreslår att stadsdelsnämnden överlämnar detta 
tjänsteutlåtande som svar på medborgarförslaget. 
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Stadsdelsdirektör  Enhetschef  
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Bilaga 
Medborgarförslaget.
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